業務完了報告書

下記のとおり業務を完了しましたのでご報告します。

記

１ 業務の名称  持続可能な観光地域づくりにおける e-Bike 購入業務

２ 契約期間  令和 5 年 2 月 15 日から令和 5 年 3 月 31 日まで

３ 業務委託料 1,987,491 円（税込）

４ 実施内容  別添業務実績報告書のとおり

５ 業務完了日 令和 5 年 3 月 17 日

令和 5 年 3 月 17 日

宮津市観光戦略推進チーム

 リーダー 森 美忠 様

住所 京都府福知山市東本町 128-1 103A

氏名 STOKEDCYCLE

   代表 足立 格

以上

業務実績報告書

【１】 業務内容

① e-Bike・ヘルメット・アクセサリー購入・納品、防犯登録の実施

【２】 納品物及びサービス内容

① ブリジストン TB1-E（e-Bike 街乗りタイプ）  10 台

② OGK Kabuto（ヘルメット） 10 個

③ フロントライト 10 個

④ サイドスタンド 10 個

⑤ スマートフォンフォルダー 10 個

⑥ 防犯登録料 10 台

【３】 納品日

① 3 月 17 日（金）

ブリジストン TB1-E 10 台

OGK Kabuto（ヘルメット） 10 個

フロントライト 10 個

サイドスタンド 10 個

スマートフォンフォルダー 10 個

を指定の場所に納品。

【４】 その他

① 防犯登録に関しては

所有者名（団体名） 宮津市観光戦略推進チーム

所在地 宮津市字柳縄手 345-1

連絡先電話番号 0772-45-1625

で登録済